”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

”פרשת נח” (גליון 2 שנת תשע”ב, א’ חשוון תשע”ב, 29/10/2011)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”נח” - מגדל בבל

הפעם נעסוק בחטאם של בני דור הפלגה (מלשון פילוג), כמתואר בסוף פרשתנו (פרק יא).

(א) וַיְהִי כָּל הָאָרֶץ שְׂפָה אֶחָת וּדְבָרִים אֶחָדִים:

(ב) וַיְהִי בְּנִסְעָם מִקֶּדֶם וַיִּמְצְאוּ בְקִעָה בְּאֶרֶץ שִׁנְעָר וַיֵּשְׁבוּ שָׁם: